

VÁŠ DOPIS ZE DNE  
1.4.2021NAŠE ZNAČKA  
639/OMM/21VYŘIZUJE / LINKA  
Uhlíková/251KARLOVY VARY  
12.4.2021**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací**Tazatel žádal o poskytnutí informací:

týkající se se Bruníkova kočičího spolku Bezblešek z.s., IČ 07423161, se sídlem Západní 1402/67 v Karlových Varech, v rozsahu uvedeném žadatelem:

Bylo mu odpovězeno:

Vážená paní \*\*\*\*

odboru majetku města Magistrátu města Karlovy Vary obdržel dne 1.4.2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se Bruníkova kočičího spolku Bezblešek z.s., IČ 07423161, se sídlem Západní 1402/67 v Karlových Varech, ve Vámi uvedeném rozsahu:

1. Jaký způsobem jsou účtovány zálohy za spotřebu energie a vody v budově Západní 1402/67 Karlovy Vary 36001 kterou na základě výpůjčky z 15.10.2018 užívá Bruníkův kočičí spolek Bezblešek,z.s.?
2. Kolik bylo vyúčtování Kč za rok 2018,2019,2020 a bylo výše zmíněným spolkem uhrazeno v celkové výši nebo bylo uhrazeno formou splátek?
3. Pokud byl výše zmíněnému spolku umožněn splátkový kalendář za rok 2018,2019,2020, v jaké výši byly splátky?
4. Jsou výše zmíněnému spolku vypočítávány zálohy na energie, vodné, stočné a jsou plně a včas hrazeny na účet MMKV?
5. Jaká jsou přijata opatření k dluhu 97 767 Kč za období 16.5.2019 do 15.5.2020 a 30.7.2019 do 23.7.2020 výše zmíněného spolku ?
6. K doplatku dluhu 97.767 Kč je stanoven měsíční předpis záloh na další zúčtovací období pro výše zmíněný spolek?
7. V jaké výši je záloha stanovena?

K výše uvedeným bodům č. 1. – 7. uvádíme následující:

1. Zálohy na vodu a elektrickou energii hradí Statutární město Karlovy Vary ze svých příjmů přímo dodavatelům. V ročním vyúčtování energií od dodavatelů nejsou odečítány zálohy, neboť se vyúčtovává skutečná spotřeba za dané období.

Rozúčtování nákladů provádí RK RECOM na základě doložených zúčtovacích faktur od dodavatelů energií.

2. Spolku byla fakturována:

Spotřeba elektrické energie za období 16.05.2018 - 15.05.2019 a spotřeba vody za období 17.08.2018 - 29.07.2019 byla vyúčtována ve výši 24.243,45 Kč. Faktura byla uhrazena v roce 2020.

Spotřeba elektrické energie za období 16.05.2019 - 15.05.2020 a spotřeba vody za období 30.07.2019 - 23.07.2020 byla vyúčtována ve výši 97.767 Kč.

Za zbývajícím období 16.5.2020 -15.5.2021 bude v letošním roce na konci roku opět provedeno vyúčtování.

3. Závazek Bruníkova kočičího spolku Bezblešek,z.s. vůči Statutárnímu městu Karlovy Vary činí tedy 97.767 Kč. Na tuto částku byla sepsána Dohoda o uznání dluhu a dohoda o splátkách. Jistina dluhu bude splacena ve 20. měsíčních splátkách vždy k 28. dni v měsíci, a to ve výši 5.000 Kč. První splátka byla uhrazena 28.3.2021 a poslední bude splacena 28.10.2022. Dohoda o uznání dluhu a dohoda o splátkách byla předložena na jednání Rady města Karlovy Vary dne 9.3.2021 a dále postoupena k jednání Zastupitelstvu města Karlovy Vary dne 22.6.2021. Bruníkovu kočičímu spolku Bezblešek z.s., byla dlužná částka vyfakturována dne 11.1.2021, č. faktury 2020011186 s variabilním symbolem 9050000193.

4. Výše měsíční zálohy není stanovena, účtována přímo skutečná spotřeba dodávaných energií za zúčtovací období.

5. Uzavřena Dohoda o uznání dluhu a dohoda o splátkách.

6. V ročním vyúčtování energií za zúčtovací období od dodavatelů nejsou odečítány zálohy, vyúčtovává se skutečná spotřeba za dané období.

7. Z důvodu vyúčtovávání skutečné spotřeby dodávaných energií za zúčtovací období, není stanoven měsíční předpis záloh na další zúčtovací období pro výše zmíněný spolek.

S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Rostislav Matyáš, v.r.  
vedoucí odboru majetku města

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

Obdrží: žadatel prostřednictvím emailu [\\*\\*\\*\\*\\*@seznam.cz](mailto:*****@seznam.cz)

\*\*\*\*Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)